平成30 年 3 月 27 日

報道関係者各位

株 式 会 社 Ａ Ｓ Ｊ

株式会社株式会社株式会社株式会社ＡＳＪＡＳＪＡＳＪＡＳＪ    プレスリリースプレスリリースプレスリリースプレスリリース

ＡＳＪ、ＡＳＪ、ＡＳＪ、ＡＳＪ、「「「「RNCDDSRNCDDSRNCDDSRNCDDS」」」」にににに関関関関すすすするるるる技術、技術、技術、技術、日本国内日本国内日本国内日本国内特許取得特許取得特許取得特許取得のおのおのおのお知知知知ららららせせせせ

株式会社ＡＳＪ（以下、「当社」）は、この度、「RNCDDS」に関する技術において、日本国内にて特許権を取

得いたしましたのでお知らせいたします。本特許の内容につきましては、平成29年7 月10日当社プレスリリ

ース「ASJ、新技術「RNCDDS」に関する特許を国際出願」にて出願したものとなります。

 ■特許の概要

特許番号 特許第 6300293 号

発明の名称 エンコード・デコード構造およびこれを用いた分散データシステム

特許権者 株式会社ＡＳＪ

  「RNCDDS」の技術論文につきましては、下記 URL をご参照ください。

   https://www.asj.ad.jp/press/pdf/RNCDDS-ja.pdf

 今後は、海外における特許権の取得への手続きを進めていくとともに、「RNCDDS」技術を活用したソリュー

ションを、海外を含む高負荷クラウドサービスを提供する大手企業と連携を図って提供を行っていくことを目

指してまいります。

本件に関するお問い合わせ

株式会社ＡＳＪ 仁井 健友

Tel:048-259-5117 FAX:048-259-3700 E-mail:ir@asj.ne.jp